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Inspiratorium Kariery to wspólny projekt Fundacji Aktywności Zawodowej oraz Wyższej Szkoły 
Administracji i Biznesu w Gdyni realizowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w ramach konkursu ABSOLWENT. Założeniem projektu jest zwiększenie 
zatrudnienia niepełnosprawnych absolwentów szkół wyższych, w tym doprowadzenie do zatrudnienia, 
do końca września 2023 roku, co najmniej 64 spośród 80 niepełnosprawnych absolwentów, którzy 
zostaną objęci wsparciem przez opracowanie i wdrożenie Indywidualnej Ścieżki Kariery, szkoleń, 
kursów, poradnictwa zawodowego, wsparcia psychologicznego, wsparcia prawnego, pośrednictwa 
pracy. 

Projekt jest realizowany od grudnia 2019 roku do końca września 2023 roku.

Rekrutacja

Rekrutacja prowadzona jest w sposób ciągły, a uczestnikami projektu mogą zostać osoby, które spełnią 
poniższe warunki:

są mieszkańcami województwa pomorskiego;
posiadają aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne);
są absolwentami szkoły wyższej lub realizują ostatni bądź przedostatni semestr nauki
w szkole wyższej;
w przypadku absolwentów – posiadają dyplom, świadectwo lub inny dokument potwierdzający 
uzyskanie tytułu zawodowego lub stopnia naukowego, wydany nie wcześniej niż 60 miesięcy 
przed dniem przystąpienia do programu;
są osobami pozostającymi bez zatrudnienia;
nie są uczestnikami Warsztatów Terapii Zajęciowej lub Zakładu Aktywizacji Zawodowej;
nie są objęte takimi samymi działaniami aktywizacyjnymi w ramach innych zadań lub projektów 
finansowanych ze środków PFRON realizowanych w tym samym czasie.

Harmonogram

Pierwszym krokiem do rozpoczęcia udziału w projekcie jest wypełnienie  – deklaracji ankiety personalnej
zgłoszeniowej. Każda osoba, która wypełni ankietę otrzyma informację zwrotną oraz w przypadku 
spełnienia warunków przyjęcia do projektu, zaproszenie na spotkanie, po którym nastąpią kolejne 
działania:

podpisanie umowy o uczestnictwie;
przygotowanie wraz z doradcą zawodowym indywidualnej ścieżki kariery zawodowej (ISK);
coaching predyspozycji zawodowych;
coaching motywacji zawodowych;
poradnictwo psychologiczne;
poradnictwo prawne (dla potrzebujących);
konsultacje akademickie;
staż zawodowy (jeśli uzgodniono w ISK);
szkolenie (jeśli uzgodniono w ISK);
pośrednictwo pracy;
monitoring zatrudnienia.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrF64JVy-bkR4uAqmrpOrPg5MSReTF5VckpBDsThbvdnT69w/viewform
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W ramach pilotażowego programu „Absolwent" realizowany jest obecnie projekt pt. „Inspiratorium 
Kariery", dofinansowany z środków PFRON. Realizatorami projektu są Fundacja Aktywności Zawodowej 
(lider projektu) przy współpracy z Wyższą Szkołą Administracji i Biznesu w Gdyni. 
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